
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 21.05.2025. 1

VERKON > Chemikálie > Čisticí a dezinfekční prostředky > Pro ruce a pokožku > Septoderm spray, tekutý dezinfekční
přípravek

Septoderm spray, tekutý dezinfekční přípravek
Biocidní přípravek

Tekutý alkoholový přípravek na bázi kombinovaného účinku alkoholů a kvarterních
amonných sloučenin pro dezinfekci pokožky před vpichy a menšími invazivními zákroky
(odběry krve, vpichy, zavádění kanyl, punkce, tetovaní, piercing apod.).

účinné látky: ethanol, 2-propanol, didecyldimethylammoniumchlorid

k přímému použití (neředí se)

snadná aplikace pomocí postřiku

široké spektrum účinnosti

výborná snášenlivost s pokožkou (dermatologicky testováno)

pouze pro profesionální použití (před použitím čtěte přiložené pokyny)

Spektrum účinnosti přípravku Septoderm spray

baktericidní, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní

Doporučený způsob použití přípravku Septoderm spray

Septoderm spray se používá neředěný. Aplikuje se na suchou pokožku pomocí postřiku nebo tamponem smočeným
v přípravku. Před zákrokem dodržte expoziční čas nebo nechte přípravek na kůži zcela zaschnout. Termoelektrické
přístroje používejte až po úplném zaschnutí přípravku. Neaplikujte v blízkosti očí a sliznic, do ran nebo na poškozenou
kůži.  

Obj. číslo Popis balení Objem [ml] Dostupnost Cena / ks

900 037 002 411 Láhev s rozprašovačem 250 3-4 týdny 166 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Septoderm-spray.pdf

Bezpečnostní-list-Septoderm-spray.pdf

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/chemikalie/
https://www.verkon.cz/cistici-a-dezinfekcni-prostredky/
https://www.verkon.cz/dezinfekce-rukou-a-pokozky/
https://www.verkon.cz/download/file/28865/katalogovy-list-septoderm-spray/
https://www.verkon.cz/download/file/34303/bezpecnostni-list-septoderm-spray/
https://www.verkon.cz/septoderm-spray-tekuty-dezinfekcni-pripravek/

